
2024/7/3 08:15 上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765911169880065 1/4

 您好！gjzb 退出 修改密码   发布信息

信息管理  

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告

当前位置：首页 > 招标大厅 > 上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-
2026）预招标项目（第二次） 

采购与招标网  轻工纺织食品  上海市  2024-07-03  收藏  打印公告

原公告：上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次） 2024-07-03

发布时间 2024-07-03 信息ID 1765911169880065

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 上海烟草集团有限责任公司 招标代理 上海国际招标有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

上海国际招标有限公司受上海烟草集团有限责任公司的委托对上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招

标项目（第二次）进行公开招标，现邀请合格投标人参与竞标。

一、 项目基本情况

项目名称：上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

项目编号：2202030309

项目性质：服务类

预算金额：年度预算金额

包件 项目内容 年度预算金额（人民币）

1
制丝车间水处理系统维保服务（2024-2026）

预招标
26万元

2
一车间膨丝浸渍器及液压系统日常维修

（2024-2026）预招标
15万元

3
一车间切丝机铜排链年度维保（2024-2026）

预招标
23万元

资金来源：企业自筹资金

最高限价：单价合计限价

包件 项目内容
投标单价合计限价（人民

币含税）

1
制丝车间水处理系统维保服务（2024-2026）

预招标
40682.7元

2
一车间膨丝浸渍器及液压系统日常维修

（2024-2026）预招标
4517.22元

3
一车间切丝机铜排链年度维保（2024-2026）

预招标
14359.03元

成

首页 查企业

AAA
招投标信用等级

专属客服：刘萍

 热门标

工程建设 土

广告招标 电

政府工程 水

燃气招标 消

药品招标 物

 行业招

能源 化工

交通运输 机

水利桥梁 冶

园林绿化 市

出版 网络通

农林牧渔 轻

科技

 专题中

风电频道

光伏频道

招标工作台 我的商务室 客服中心 网站导航 关于

请输入你想找的关键词 搜 索

招标大厅

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
javascript:void(0);
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgysjg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbyg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765910525743105
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://cdn.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765911169880065
https://mp.weixin.qq.com/s/FkLzTFMroHLIf7695POgMQ
javascript:void(0);
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


2024/7/3 08:15 上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765911169880065 2/4

服务期：

包件 项目内容 服务期限

1
制丝车间水处理系统维保服务（2024-2026）

预招标

自合同签订之日起至2026

年12月31日

2
一车间膨丝浸渍器及液压系统日常维修

（2024-2026）预招标

自合同签订之日起至2026

年12月31日

3
一车间切丝机铜排链年度维保（2024-2026）

预招标

自合同签订之日起至2026

年12月31日

项目实施地点：上海卷烟厂一车间、三车间

采购需求：

包件 项目内容 数量 拟中标人数量

1
制丝车间水处理系统维保服务

（2024-2026）预招标
1项 1个

2
一车间膨丝浸渍器及液压系统日

常维修（2024-2026）预招标
1项 1个

3
一车间切丝机铜排链年度维保

（2024-2026）预招标
1项 1个

注：投标人对所有规格服务都必须提供完整报价，否则将导致该投标被否决。

二、 本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1. 投标人是在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）注册的独立法人（除因项目采购货物/服务原产地为境外

而潜在投标人可能是境外机构的，法律、金融、科研等专业服务项目而投标人可能是非独立法人单位等极特殊情况外，本条不得修改）；[须提供

营业执照]

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；[须提供本年度银行资信证明和本年度前3年的财务报表，成立时间不足3年的，从成立之日起至今

的财务报表]

3. 具有履行合同所必需的专业技术能力；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；[须提供本年近期连续3个月缴纳记录证明或凭证]

5. 参加本次招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立之日起至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停

业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；[须通过国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）查询，并提供企业信用信息公示报告]

6. 投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立日期起至今]不

得有行贿行为记录； [通过中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/）查询]，查询关键字为“供应商全称”（空格）“行贿”。

7. 未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期限内的供应商；

8. 未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应商；

9. 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

10. 法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；

11. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目投标；

12. 法律、行政法规规定的其他条件；

13. 本项目不得转包和分包；

14. 本项目不接受联合体投标；

三、 获取招标文件：

时间： 2024年7月3日～2024年7月10日每天（双休日及法定节假日除外）9:00～11:30、13:00～16:00（北京时间）；

地点：上海国际招标有限公司网站（https://www.shabidding.com）；

方式：在线领购招标文件；

售价：招标文件每套售价为叁佰伍拾元人民币（RMB350.00），售后不退。

购买招标文件时需提交的应包括但不限于以下各项资料：

符合上述条件的投标申请人在购买招标文件时需携带（在线领购招标文件上传）下列资料：

1. 企业（单位）法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）；

2. 法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

3. 本单位“国家企业信用信息公示系统”查询结果（查询日期不得早于招标文件起售日）；

核电频道

火电频道

水电频道

办公家具频

无人科技频

智慧物流

建筑装饰装

环保频道

工程建材频

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


2024/7/3 08:15 上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765911169880065 3/4

工程建设 土石方招 工程施工 广告招标 电力招标 公路招标 政府工程 水利招标 移动招标 燃气招标 消防招标

铁路招标 药品招标 物业公司 服装招标

4. 资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位“中国裁判文书网”查询关键字为“供应商全称”（空格）“行贿”、“国家企业信用信息公示系

统”（查询日期不得早于招标文件起售日）、其他需要提供的资料]；

5. 未从招标代理机构处购买招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

6. 《供应商授权和承诺书》（以下简称承诺书，承诺书的格式可直接从上海国际招标有限公司官网-项目招标公告-公告附件中下载）。

注：以上资料一律采用A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章，招标代理机构留存。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构，还必

须将其完整地编制在投标文件中。招标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评标委员会对投标文件

中的上述资料进行审核。

四、 提交投标文件截止时间、开标时间和地点

本项目采用电子投标方案，投标人应在2024年7月24日09:30时（北京时间）之前按本方在承诺书中作出的第（3）及第（4）项承诺，通过官网本

项目领购链接页面下投标文件选项卡上传投标文件，并按本方在承诺书中作出的第（5）项承诺发出解压密码。本项目将在监标人的监督下，于

2024年7月24日09:30时（北京时间）在上海市延安西路358号美丽园大厦13楼1303会议室进行电子开标，开标记录将会及时发到各投标人授权代

表的电子邮箱内（前提是投标人此前已按规定提交了承诺书，并按其在该承诺书中作出的第（1）项承诺完成了有关信息的填报）。

五、 公告媒介

本次招标公告同时在采购与招标网（www.chinabidding.cn）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.cn）、中国烟草总公司等网站

发布。

六、 其他补充事宜

在上海国际招标有限公司官网（https://www.shabidding.com）在线领购招标文件（首次使用该网站的供应商需要完成一次性注册），逾期不再

办理。已注册的潜在投标人可从官网相应公告中进入在线领购招标文件流程。

七、 对本次招标提出询问，请按以下方式联系

招标人：上海烟草集团有限责任公司

地址：上海市浦东新区秀沿路4266号

邮编：201315

联系人：陈佳炜

电话：61660539

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市延安西路358号14楼

邮编：200040

联系人：郑宏珉、蔡洁琼

电话：32173685、32173659

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2

上一篇：上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第… 下一篇：无

 招标公告 | 市级招标

眼科耗材包7-聚酯不可吸收缝合线、非吸收性外科缝… 眼科耗材包5-义眼台（第四次）院内采购公告

广告标识标牌制作安装工程 山西省长治市某大型企业废旧电缆盘、太阳能光伏板…

江苏省南京市某大型企业废旧物资一批网络竞价会 广东佛山某大型企业废旧物资一批网络竞价会

福建厦门某大型企业废旧物资一批网络竞价会 广东省某企业废旧物资一批网络竞价会

热门标签

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://cdn.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vkpEGq4.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vkpEGq4.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vkpEGq4.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vkpEGqX.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vkpOAQa.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9Ga5-.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9Ga5-.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9Ga5-.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9Ga5U.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9GaUS.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9GaUk.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vk9GaUY.html
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


2024/7/3 08:15 上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂制丝车间维保服务6包件（2024-2026）预招标项目（第二次）

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1765911169880065 4/4

广西 海南 广东 湖南 河南 湖北 上海 江苏 安徽 山东 福建 江西 北京 天津 河北 山西

内蒙 四川 重庆 云南 西藏 贵州 陕西 甘肃 宁夏 新疆 青海 吉林 辽宁 黑龙江

地区招标

友情链接:

联系我们 - 合作伙伴 - 关于我们 - 加入我们 - 网站地图

本站网络实名/通用地址："采购与招标网"

业务咨询：400-006-6655 转1; 发布信息：400-006-6655 转2; 售后服务：400-006-6655 转7

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11 京公网安备 11010802021866号

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://cdn.chinabidding.cn/sa/guangxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hainan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/guangdong/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hunan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/henan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hubei/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shanghai/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jiangsu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/anhui/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shandong/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/fujian/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jiangxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/beijing/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/tianjin/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hebei/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shanxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/neimenggu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/sichuan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/chongqing/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/yunnan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/xizang/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/guizhou/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shaanxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/gansu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/ningxia/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/xinjiang/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/qinghai/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jilin/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/liaoning/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/heilongjiang/
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://gys.chinabidding.cn/partner/index.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/jrwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/static/sitemap.html
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled

